
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia f.L.tfa. 2014 roku

zmieniajcica uchwal§ nr 217/2596/13 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 29 pazdziernika 2013 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach

konkursu nr: LRPO/2.2/1/2013 dla Dzialania 2.2

,,Poprawa konkurencyjnosci matych i srednich przedsi^biorstw poprzez inwestycje"

Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi^biorstwach

i wzmocnienie potencjalu innowacyjnego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie Wojewodztwa

(|z. U. z 2013 r., poz. 596 z pozn. zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia

6 grudnia 2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz, 712 z pozn. zm.)

uchwala si?, co nastepuje:

§ 1. Zalacznik do uchwaty nr 217/2596/13 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 29 pazdziernika

2013 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu nr: LRPO/2.2/1/2013, dla Dzialania 2.2

,,Poprawa konkurencyjnosci malych i srednich przedsi^biorstw poprzez inwestycje", Priorytet II ,,Stymulowanie

wzrostu inwestycji w przedsi§biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zmieniony uchwaty nr 227/2716/13 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. oraz uchwala^ nr 237/2802/14 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 4 lutego 2014 r., otrzymuje brzmienie jak zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MAR.72/JJ Dzrw,-.



Zalacznik
do Uchwaty Nr
Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego

Zaktualizowana lista projektow przyjgtych do dofinansowania w ramach konkursu zamknietego nr LRPO/2.2/1/2013 dla Dziatania 2.2 "Poprawa konkurencyjnosci malych i srednich
przedsiebiorstw poprzez inwestycje" Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi?biorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego"

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

Up.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Numerreferencyjny -
wntosku

RPLB.02.02.00-08-007/13

RPLB.02.02.00-08-026/13

RPLB.02.02.00-08-046/13

RPLB.02.0ZOO-08-049/13

RPLB.02.02.00-08-027/13

RPLB.02.02.00-08-030/13

TytulproJekuT .

Rozwoj przedsi^biorstwa Hemet
poprzez wprowadzenie nowego

produktu na rynek
Wdrozenie innowacyjnej

technologii obrobki implantow
kre_goslupowych wytworzonych

technologia, E3T
Wdrozenie do produkcji

innowacyjnych praduktowchemii
gospodarczej na bazie wlasnych

rozwiazah B+R

Wzrost konkurencyjnosci firmy
PARTNER S,C poprzez wdrozenie

nowej innowacyjnej technologii
procesowej i produktowej w
produkcji fototapeti innych

dekoracji sciennycn

Uruchomienie produkcji belek
naczep ci^zarowych za pomoca,
technologii nitowania radialno-

punktowego

Luksusowe opakowania czyli PET
jak szkfo

Nazwa Beneficjenta
' • • • ' • " : - . -

Hemet sp.z o.o.

LFCsp. zo.o.

Manba International Marek
Baj3elek

Partner s.c Krzysztof Knap,
JozefWisniewski

WN INDUSTRY Sp.z. o.o

Przedsi^biorstwo
Wielobranzowe

MASTERCHEM Marcin
Wisniewski Piotr Wasilewski

SP.J

Sledziba
-Beneficjenta

2ary

Czerwieiisk

Racula

Wiechlice

Kozuchow

Przylep

Catkowftawartosd
projektu(PLN)

610500,00

735 000,00

7950000,00

2 379 433,36

746241,00

9733236,00

Wartos6wydatk6w
kwalifikowalnych
. .{PLNJ •:.-

480 000,00

735 000,00

7 950 000,00

1 869 400,00

606 700,00

7905200,00

Wartos~6-
wnloskowanego
dofinansowania

(PLN)

240 000,00

367 500,00

3 975 000,00

934700,00

303350,00

3952600,00

:UdziaUrodk6w
EFRRwcaftowiteJ
wartoscl projektu
(costanowi60%
dofinansowania)

144000,00

220 500,00

2385000,00

560820,00

182 010,00

2 371 560,00

PunMy , i

108

106,5

106,5

106,5

105,5

105,5



7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

RPLB.02.02.00-08-Q50/13

RPLB.02.02.00-08-012/13

RPLB.02.02.00-08-043/13

RPLB.02.02.00-08-037/13

RPLB.02.02.00-08-040/13

RPLB.02.02,00-08-023/13

RPLB.02.02.QO-08-002/13

RPLB.02.02.00-08-013/13

RPLB.02.02.00-08-029/13

Wdrozenie technik wirtualizacji w

nowe dziedziny uslug IT (Virtual

Data Center)

Poprawa konkurencyjnosci formy

poprzez wdrozenie innowacji

procesowej i dywersyfikacje

produkcji

Wdrozenie innowacyjnej

technologii budowy murow

oporowych zbrojonych geosiatka^

Allan Block

Nabycie autornatycznej sortujacej

linii do produkcji okienPCV

Wzrost konkurencyjnosci Drukarni

CHROMA naarenie

mie_dzynarodowej poprzez

inwestycj^w innowacyjna.

technologi^ druku cyfro'.vego

Wzmocnienie potencjatu

innowacyjnego Piekarni Bagietka

w Kostrzynie poprzez

uaichomienie produkcji tzw.

pieczywa Clean Label na bazie

nowatorskiej technologii

fermentacii dzikich drozdzv

Modernizacja procesu produkcji

poprzez wdrozenie laserowej

technologii wykrawania blach i

profili

Innowacyjnesterowanie

numeryczne urzadzenia do

produkcji nowych wyrobow

Rozwoj przedsi^biorstwa poprzez

wdrozenie innowacyjnej linii

technologicznej do produkcji

szczelnycn kolowych przewodow

wentylacyjnych

SinersioPolskaSp.zo.o

Zaklad Produkcyjno

Uslugowy Kazimierz Joiica

Sp.zo.o

Ziel-Bruk Makarewicz

Edward Makarewicz

Przedsi^biorstwo

Produkcyjno Handlowo

Uslugowe ,Okno-Nowe"

ArturChrzanowski,Artur

Krzysztof Raczkowski

CHROMA Drukarnia

Jack P.P.U.HMarek Robert

Jackowski Piekamia

Bagietka

Przedsi^biorstwo

EiektrornetaloweJS

INTEGRAL Sp.z.0,0

Przedsi^biorstwo

Wielobranzowe ROLTEX

Spolka z.o.0

Pradukcja Konstnjkcji

Metalowych Eksport-lmport

Wioletta Poniatowska

Nowa Sol

Miedzyrzecz

Ptoty

Swiebodzin

Zary

Kostrzyn nad Odra.

Racula

Brzezie

Gubin

2 287 800,00

832 710,00

938490,00

2460000,00

565 800,00

3 874 500,00

633 450,00

1905270,00

2357110,50

1 860 000,00

677 000,00

763000,00

2000000,00

460000,00

3150000,00

515 000,00

1 549 000,00

1916350,00

930 000,00

338 500,00

381 500,00

1000000,00

230 000,00

1 575 000,00

257500,00

774 500,00

958 175,00

558 000,00

203 100,00

228900,00

600 000,00

138 000,00

945 000,00

154500,00

464700,00

574 905,00

105

104

104

103

102,5

100,5

100

100

100



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

RPLB.02.02.00-08-Q60/13

RPLB.02.02.00-08-032/13

RPLB.02.02.00-08-003/13

RPLB.02.02.00-08-020/13

RPLB.02.02,00-08-010/13

RPLB.02.02.00-08-004/13

RPLB.02.02.00-08-047/13

RPLB.02,02.00-08-011/13

RPLB.02.02.00-08-015/13

RPLB.02.02.00-08-016/13

Dywersyfikacja produkcji Mestilu
poprzez inwestycjs w innowacje.

procesowaj produktowa.

Instalaqa do recyklingu opon i
odpadow z wykorzystaniem jej

produktow

Budowa innowacyjnej linii
technologicznej w celu
wprowadzenia nowych

ekologicznych produktow firmy
BESTEM

Innowacje winstalacjach
sanitamych

Innowacyjne produkty artykulow
higienicznych dla segmentu AFH

poprzez zmiane procesu
technologicznego w PPP-H LAMIX

Wdrozenie technologii gi?cia blach
o wysokiej wytrzymatosci z

zastosowaniem prasy
krawedziowej

Wprawadzenie innowacyjnych
metod wytwarzania blokowych
znakow graficznych z roznych

metali

Produkcja innowacyjnych
elementow pneumatycznych

uktadow hamulcowych z
zastosowaniem nowatorskich

pola.czeh matenatowych

Zwî kszenie konkurencyjnosci
firmy SOBEX poprzez zakup
innowacyjnej linii do suszenia

drewna i wdrozenie nowej
technologii produkcji

Zwie^szenie konkurencyjnoSci
Filius-Metal poprzez wdrozenie

innowacyjnej linii doobrobki blach

ZaWadMechanicznyMestil
Sp.z.o.o

EKORECYKLINGsp.z.o.o

Bestem Sp.z.o.o

Przedsi^biorstwo Ustugowo-
HandloweSanitarJan

Kordacz

Prywatne Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-Handiowe
LAMIX Miraslaw Laszko

i-M.C Engineering Poland
Sp. z.o.o

Zak Reklama Jujeczko,
Pawtowski Spotka Jawna

MB-PNEUMATYKA
Sp.z.o.o

Sobex Sp.z.o.0.

Filius-Metal Jeremi Filus

Gorzow Wlkp

Brozek

Zba.szynek

Gorzow Wlkp

Witnica

Gorzow Wlkp

Szczaniec

Sulechow

Trzebicz

Kostrzyh nad Odra.

2198969,40

7 726 245,00

4920000,00

660165,60

7 744 920,00

1 601 460,00

479700,00

720537,69

2521500,00

2652433,50

1 767 780,00

6 281 500,00

4000000,00

536720,00

7 740 000,00

1 302 000,00

390 000,00

585 803,00

2 050 000,00

2 156 450,00

883 890,00

3140750,00

2 000 000,00

268 360,00

3870000,00

651 000,00

195000,00

292901,50

1025000,00

1 078 225,00

530 334,00

1 884 450,00

1200000,00

161 016,00

2 322 000,00

390 600,00

117000,00

175740,90

615000,00

646 935,00

98,5

97,5

96,5

96,5

96,0

95

94

92

91,0

90,5



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

RPLB.02.02.QO-G8-018/13

RPLB.02.02.0Q-08-014/13

RPLB.02.02.QO-08-Q52/13

RPLB.02.02.QO-08-Q58/13

RPLB.02.02.00-08-059/13

RPLB.02.02.00-08-064/13

RPLB.02.02.00-08-031/13

RPLB.02.02.00-08-024/13

RPLB.02.02.00-08-057/13

RPLB.02.02.00-08-Q05/13

Innowacyjne okulistyczne zabiegi
operacyjne i diagnostyka w

ALDEMED Centrum Medyczne

Zwi^kszenie konkurencyjnosci
spolki POLDREW poprzez

wdrozenie innowacyjnej linii do
spalania biomasydla uzyskania

ciepJatechnologicznego

Rozbudowa parku maszynowego

celem kompleksowego
swiadczenia uslug regeneracji

ukladowwtryskowych

Wzrosl konkurencyjnosci i
wzmocnienie potencjalu

innowacyjnego firmy uslugowo
transportowej Vamir 1 s.c poprzez

zakup innowacyjnego r^baka
beinowego do rozdrabniania

odpadow pochodzenia
organicznego

Wzrost konkurencyjnosci firmy
WIT-POL poprzez wdrozenie do

produkcji innowacyjnych
produktow

Zwie_kszenie konkurencyjnosci
Magorex poprzez zakup

innowacyjnej okrawarko-wyoblarki

Formy wtryskowe do produkcji
zamkniec nowej generacji

Metal-Gum - innowacyjne procesy
konfekcjonowania i

zmodemizowane produkty

Wdrozenie innowacji procesowej
umozliwiajape zaoferowanie trzech

nowych produktow oraz uslugi

Uruchomienie produkcji beczek
(b^bnow) stozkowych z otwieranq

pokrywa. o pojemnosci 216 litrow

Ryszard Szcza.chor
Aldemed Centrum

Medyczne

P.P.H POLDREW

Anna Zareba AUTO-LAND

Firnia Uslugowo
Transportowa Vamir 1

SpolkacywilnaA. Wienke,
D.Wienke

Przedsi^biorstwo
Produkcyjno Handlowe'WIT

POL" sp.j. Witold Ctiojak,
Wiodzimierz Hajduk,

Magorex R.GorkaSpotka
Jawna

Narzedziownia -Przylep
Nowakowski, Wasilewski,

Wisniewski Sp.j

Wenancjusz Buzuk Zaklad
Metalowo-Gumowy Metal-

Gum

Beata Szymkowiak

LRN Steel Pack Roman
NowakMarcinNowaks.c

Zielona Gora

Zwierzyn

Zielona Gora

Trzebiszewo

Skwierzyna

Zary

Przylep

Zielona Gora

Gorzow Wlkp

Szprotawa

2616860,00

553500,00

350000,00

1829748,00

4 014 720,00

642060,00

2517195,00

3691845,00

2300100,00

1132750,00

2616860,00

450 000,00

284552,84

1487600,00

3264000,00

522000,00

2 046 500,00

3001500,00

1870000,00

1035000,00

1 308 430,00

225 000,00

142276,42

743800,00

1 632 000,00

261 000,00

1023250,00

1 500 750,00

935000,00

517500,00

785 058,00

135000,00

85 365,85

446 280,00

979 200,00

156600,00

613950,00

900 450,00

561 000,00

310500,00

91

90,0

88,5

88,5

88,5

88,5

88,0

87,5

87,5

85,0



36.

37.

38.

39,

40.

41.

42.

43.

44.

RPLB.02.02.00-08-Q62/13

RPLB.02.02.00-08-006/13

RPLB.02,02.00-08-055/13

RPLB.02.02.00-08-053/13*

RPLB.02.02.00-08-022/13

RPLB.02.02.00-08-028/13*

RPLB.02.02.00-08-025/13

RPLB.02.02.00-08-042/13

RPLB.02.02,00-08-044/13

Wzrost konkurencyjnosci
przedsi?biorstwa poprzez

dywersyfikacj? oferty produktowej
w oparciu o innowacyjne

technologie produkcji

Innowacyjny zautomatyzowany
ploter tn^cy do produkcji
nowatorskicfi wyrobow

Podniesie konkurencyjnosci firmy
poprzez wprowadzenie

innowacyjnej technologii produkcji
kebaba

Zakup i instalacja przecinarki
wodno-plazmowejwcelu

uruchomienia seryjnej produkcji
innowacyjnych aeratorow
strumieniowo-dennych

Wzrost innowacyjnosci i
konkurencyjnosci firmy Zaklad

Slusarski Anatol

Wprowadzenie innowacyjnego
procesu technologlcznego celem
zwiekszenia konkurencyjnosci

spolki Conslans

Wzrost konkurencyjnosci firmy
poprzez zakup innowacyjnych

maszyn do produkcji mebli

Wirtualne spawanie - innowacyjne

szkolenia w regionie lubuskim

Innowacyjne produkty do
pielejgnacji ciaia oparte na

wlasnych recepturach

Leks Sp.zo.o

WOKAR Sp. z,o.o

Eura Doner Polska Sp.z.o.o

Zaklad Produkcji Metalowej
DECMETJanDec

Zaktad Slusarski Anatol
Anatol Ka(asznik6w

Constans Sp.zo.o.

Dila Poland sp.z o.o.

Wojewodzki Zaktad

Doskonalenia Zawodowego
w Gorzowie Wlkp

Postel Collection Ewa
Posle!, Marek Postel Sp.j

Tamow Bycki

Kargowa

Lipinki Luzyckie

Cigacice

Zary

Ktodawa

Stubice

Gorzow Wlkp

Racula

1 796 784,00

476010,00

623 573,10

1303431,00

1 303 800,00

984 000,00

602 700,00

305 000,00

2 324 700,00

1460800,00

387000,00

506 970,00

1 059 700,00

1 060 000,00

800 000,00

490 000,00

305 000,00

1890000,00

730 000,00

193500,00

248 000,00

529 850,00

530 000,00

400 000,00

245000,00

152500,00

945000,00

438 000,00

116100,00

148800,00

317910,00

318000,00

240 000,00

147 000,00

91 500,00

567000,00

82,5

82,0

82,0

82,0

81,5

80,5

80,0

80,0

80,0

: - prajekty po procedurze odwolawczej

RAZEM

PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCi

98604248.151 83784365,84| 41866307,92| 25131784,75|

Lubushie
Wartezacnodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKIFUNOU5Z

ROZWOJU REGIONALNEGO


